Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality of Elez Han

Né bazé t€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, neni 34, Statutin e
Komunés s¢ Hanit té Elezlt, neni 14 dhe né bazé té nenit 4 té Rregullores pér
Organizimin dhe Bashképunimin e Komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane nekomunén e Hanit t€ Elezit me nr.01/4486/2012, komisioni pér zgjedhjen e
anétaréve té késhillave lokale béné kété:

FTESE

Ftohen banorét e Fshatit Seqishté qé té marrin pjesé né Zgjedhjen e
Administratorit dhe Kryesisé sé Fshatit Seqishté.
Tubimi do té mbahet me daté 16.03.2013 né ora 17.00 né Objektin e
Shkollés Fillore “ Ilaz Thaci” né Fshatin Seqishté.
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